[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2012 № 300

В целях обеспечения устойчивого развития города Лобня Московской области, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ, а также во исполнение Договора о развитии застроенной территории № 2-Дог от 15.08.2011 года и рассмотрев обращение ЗАО «Монолит» вх. № 656 орг. от 27.02.2012 года о разрешении на разработку документации по планировке территории (проект планировки, проект межевания, градостроительные планы земельных участков) в границах части элемента планировочной структуры по улице Центральная города Лобня

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ЗАО «Монолит» разработку документации по планировке территории в микрорайоне «Москвич» (проекта планировки, проекта межевания, градостроительных планов) в границах части элемента планировочной структуры по улице Центральная города Лобня согласно прилагаемой схеме (Приложение).
2. Документацию по планировке территории в микрорайоне «Москвич» города Лобня в границах части элемента планировочной структуры по улице Центральная разработать в составе и по содержанию, утвержденными Постановлением Правительства Московской области №536/23 от 19.06.2006г.

3. Разработанную и согласованную в установленном порядке документацию по планировке территории представить на утверждение Главе Администрации города Лобня.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня  в сети «Интернет» - www.lobnya.ru.
Временно исполняющий обязанности

Главы Администрации

       А.В.Кашин

О разрешении ЗАО «Монолит» на разработку документации по планировки территории в микрорайоне «Москвич» города Лобня в границах части элемента планировочной структуры по улице Центральная